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Merkezi Kaydi Sistem (MKS) uygulamaları ile ilgili olarak bazı düzenlemeler 

tarafımızca aşağıda belirtilen şekilde uygulamalara yansıtılacak olup, çıkartılacak sürümle   

14.09.2009 tarihi itibariyle üye kullanımına sunulacaktır. 

 Kıymet Transfer İşlemleri

• Kıymet Transfer işlemlerinde kullanılan  transfer nedenlerine   "Teminat Amaçlı

Temlik" nedeni eklenmiştir. Bu değişiklik ile ilgili KT 10 Kıymet transfer giriş

ekranındaki transfer nedenleri alanında ve kıymet transfer CSV işlemlerinde 

kullanılan dosya formatlarına eklemeler yapılmıştır.  

Bilinmeyen Pay İşlemleri

• Bilindiği üzere Sermaye Piyasası Kurulu'nun (Kurul) Seri :1 No:26 sayılı tebliği

Ek:2 maddesi gereğince hisse senetleri Borsada işlem gören ortaklıkların Kurul 

kaydında olan ancak Borsada işlem görmeyen hisse senetlerinin Borsada satışa

konu edilebilmesi için aracı kuruluşlar tarafından Kuruluşumuza bildirim 

iletilmekte, söz konusu bildirimler kamuya duyurulmak üzere günlük olarak toplu 

halde tarafımızca Borsaya iletilmektedir. Borsa Toptan Satışlar Pazarında (TSP) 

tahsisli olarak gerçekleştirilecek alım satım işlemlerinde de satışa konu hisse 

senetlerinin "Borsada İşlem Gören" statüde olması gerekmekte, yukarıda belirtilen 

prosedür bu tip işlemler için de aynen uygulanmaktadır. Öte yandan, TSP'de alış 

yapan yatırımcıların belirli bir süre satış yapmaması gibi kararların alınabilmesi 

nedeniyle bu tip özel durumların Borsa tarafından kamuya duyurulmasına rağmen 

yanlış değerlendirmelere neden olmaması amacıyla, “BP30 AK Kıymet Dönüşüm 

Talep Bildirim” işlemlerinde düzenleme yapılmıştır. Yapılan düzenlemeyle, MKS’de 

“BP30 AK Kıymet Dönüşüm Talep Giriş Ekranından” iletilen kıymet dönüşüm 

talebinin TSP işlemi nedeniyle iletildiği bilgisi ile satış kısıtı olup olmadığı bilgisini 

içermesi sağlanmıştır. TSP işlemlerinin ve satış kısıtlarının Kuruluşumuzca 

takibinin mümkün olmaması nedeniyle bu bilgiler üye bildirimleri doğrultusunda 

yayınlanacaktır. Düzenleme kapsamında değişen “RP171–Kıymet Dönüşüm Bakımı

Raporu” formatı ekte yer almakta olup, “Borsada İşlem Görmeyen Payların

Borsada İşlem Gören Paya Dönüşüm Bildirimi” kullanıcı kılavuzunda yapılan 

değişiklikler ayrıca duyurulacaktır. 

 



Alım Satım İşlemleri

• Aracı kurumların İMKB'de  müşteri hesapları yerine sehven halka arz sınıflı (5 

sınıflı) hesaplardan alım satım işlemi yapmaları (Halka arz sınıflı hesaplar 

üzerinden sadece birincil piyasada gerçekleştirilen işlemlere ilşkin borç kapatma 

işlemleri gerçekleştirilebilmektedir.) ve  bu durumu fark etmeyerek T+1 günü 

düzeltme bilgilerini iletmedikleri durumda, ilgili hesaba yapılacak virman sürecinde 

belirli kısıtlar olması nedeniyle takas işlemlerinde sorun yaşanabilmektedir. Aracı

kurumların bu sorunu yaşamamaları için bu şekilde işlem yapan kurumların alım

satım bilgilerini kontrol etmeleri amacıyla aktif tüm kullanıcılara e-mail ile bilgi 

verilmesi için geliştirme yapılmıştır. 

 Raporlama Düzenlemeleri 

• RP242 MKK Duyuruları Raporu ekranı rapor kriterinde ve çıktısında "Gönderen 

Kullanıcı" alanı çıkartılmıştır.  

• Kayden ihraç edilen sabit getirili borçlanma araçlarına ait bilgilerin izlenmesi 

amacıyla "RP 209 Sabit Getirili Kıymet Detay Raporu" hazırlanmıştır. 

• RP244 Sicil Değişiklik Onay Bekleyen İşlemler Raporuna üyelerce onaylanması

beklenen kayıtların görüntülenmesi sağlanmıştır. Üye onayı bekleyen kayıtlar 

TH40, MKK onayı bekleyen kayıtlar ise TH41 İşlem tipi seçeneği ile takip edilebilir. 

• RP019 Kimlik Bilgi Raporu çıktısında Sicil Durumu, Nüfusa Kayıtlı İl-İlçe, Mahalle, 

Cilt No, Aile Sıra No, Sıra No bilgilerinin görüntülenmesi sağlanmıştır. 

• Erken itfa işlemi gerçekleştiren Özel Sektör Borçlanma araçları ile ilgili dağıtım

raporunun alınabilmesi için mevcut RP198 İtfa ve Kupon Ödemeleri Dağıtım

raporunda işlem türü sorgu kriterine "erken itfa" kriteri eklenmiş ve rapor 

çıktısında da erken itfa ödeme oranın görüntülenmesini sağlamak için "erken itfa 

faiz oranı" kolonu eklenmiştir. 

(Değişen rapor formatları ekte yer almaktadır) 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 
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